
UCHWAŁA NR XXXII/193/21 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę, na okres 10 lat oraz na odstąpienie od 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej oznaczonej 

ewidencyjnie, jako działka nr 326/32 obręb Dobromierz o pow. 0,4832 ha, stanowiącej 

własność Gminy Dobromierz 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę, na okres 10 lat nieruchomości gruntowej oznaczonej 

ewidencyjnie, jako działka nr 326/32 obręb Dobromierz o pow. 0,4832 ha, stanowiącej 

własność Gminy Dobromierz.  

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXV/147/20 Rady Gminy Dobromierz z dnia 14 października  

2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę, na okres 5 lat oraz od odstąpienia od 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej o nr 326/32 

stanowiącej własność Gminy Dobromierz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Rusek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXXII/193/21 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę, na okres 10 lat oraz na odstąpienie od 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej oznaczonej 

ewidencyjnie, jako działka nr 326/32 obręb Dobromierz o pow. 0,4832 ha, stanowiącej 

własność Gminy Dobromierz 

 

Nieruchomość gruntowa, oznaczona ewidencyjnie, jako działka nr 326/32 obręb Dobromierz  

o pow. 0,4832 ha, stanowiąca własność Gminy Dobromierz, będzie przedmiotem dzierżawy na 

okres 10 lat w trybie bezprzetargowym.  

Wyżej wymieniona nieruchomość stanowić będzie przedmiot dzierżawy, a dzierżawcą będzie 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Szlakiem Granitu” z siedzibą w Udaninie 86 B,  

55-340 Udanin. Dzierżawca na powyższej działce zamierza rozpocząć inwestycję – pn. 

„Budowa Centrum Turystycznego Granitowego Szlaku”.  

W związku z działaniami mającymi na celu pozyskanie dotacji z Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Dolnośląskiego na realizację inwestycji w ramach poddziałania 19.3 Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 oraz wymogami ww. programu dot. okresu 

trwania umowy dzierżawy podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się zasadne. 

 

 

 Wójt 

 (-) Jerzy Ulbin 


